[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	18.01.2019

	№
	4

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора
 Кировской области от 25.04.2014 № 78
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав экспертной комиссии при  Губернаторе Кировской области по рассмотрению и анализу результатов оценки населением эффективности деятельности руководителей органов местного самоуправления, унитарных предприятий и учреждений, действующих на региональном и муниципальном уровнях, акционерных обществ, контрольный пакет акций которых находится в собственности Кировской области или в муниципальной собственности, осуществляющих оказание услуг населению муниципальных образований Кировской области (далее – экспертная комиссия), утвержденный Указом Губернатора Кировской области от 25.04.2014 № 78 «Об оценке населением эффективности деятельности руководителей органов местного самоуправления, унитарных предприятий и учреждений, действующих на региональном и муниципальном уровнях, акционерных обществ, контрольный пакет акций которых находится в собственности Кировской области или в муниципальной собственности, осуществляющих оказание услуг населению муниципальных образований Кировской области», следующие изменения:
1.1. Включить в состав экспертной комиссии ФОМИНЫХ Веру Александровну, заместителя министра экономического развития и поддержки предпринимательства Кировской области, заместителем председателя экспертной комиссии.

1.2. Наименования должностей Кряжевой Н.М. и Рустамовой Н.В.  изложить в следующей редакции:

	«КРЯЖЕВА

Наталья Михайловна
	­
	министр экономического развития и поддержки предпринимательства Кировской области, заместитель председателя экспертной комиссии

	РУСТАМОВА
Наталья Валерьевна
	­
	начальник отдела прогнозирования и мониторинга министерства экономического развития и поддержки предпринимательства Кировской области, секретарь экспертной комиссии».

1.3.  Исключить из состава экспертной комиссии Кадырова В.В.
2. Настоящий Указ вступает в силу после его официального опубликования.
Губернатор

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]